
N. Stazione Comune Ultima lettura
1/2            

ora

1               

ora

2          

ore

3           

ore

6          

ore

12              

ore

24                   

ore 
2 giorni 3 giorni 4 giorni

1 Santu Lussurgiu Badde Urbara Santulussurgiu 4/5/25 23.59   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

2 Bauladu RF Bauladu 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.8

3 San Vero Milis Putzuidu S.Vero Milis 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.2

4 Diga Alto Temo Monteleone Rocca Doria 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6

5 Badu Crabolu P.te Badu Crabolu Suni 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

6 Villanova Monteleone RF Villanova Monteleone 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

7 Montresta RF Montresta 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8 Bosa Marina RF Bosa 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2

9 Pozzomaggiore RF Pozzomaggiore 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.8

10 Diga del Cuga Uri 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 1.0

11 Alghero RF Alghero 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 3.0

12 Stintino Punta de s'Aquila Stintino 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

13 Diga Bidighinzu Bessude 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2

14 Mannu di Porto Torres a Usini Ittiri 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.4

15 Bessude Pianu Bessude 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.6

16 Castelsardo Ossoni Castelsardo 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.4

17 Porto Torres Andriolu Portotorres 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.6

18 Osilo RF Osilo 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.6

19 Sassari RF Sassari 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.8 2.8

20 Diga Monte Lerno Pattada 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.0

21 Ozieri C.ra Fraigas Ozieri 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22 Perfugas RF Perfugas 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23 Torralba RF Torralba 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

24 Ardara FS Ardara 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

25 Martis RF Martis 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

26 Oschiri RF Oschiri 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

27 Diga Casteldoria Santa Maria Coghinas 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 3.0

28 Aglientu RF Aglientu 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.8 6.4

29 Tempio RF Tempio Pausania 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2

30 Golfo Aranci RF Golfo Aranci 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

31 TrinitÓ d'Agultu Paduledda Trinita' d'Agultu 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 5.4

32 Monti RF Monti 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

33 La Maddalena Guardiavecchia La Maddalena 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 1.2

34 Loiri C.ra Monte Pedrosu Loiri Porto S.Paolo 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.2 2.2

35 Padru Sa Pianedda Padru 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.6

36 Onaný Mamone Onani' 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.6

37 Siniscola RF Siniscola 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.8 3.8

38 AlÓ dei Sardi RF Ala' dei Sardi 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

39 Diga Maccheronis Torpe' 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.6 5.6

40 Diga Pedra E' Othoni Dorgali 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 1.8

41 Mamoiada RF Mamoiada 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 5.6

42 Urzulei Genna Silana Urzulei 9/5/25 14.07 0.0 0.2 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 1.6 1.6

43 Orosei RF Orosei 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 1.2

44 Nuoro Farcana Nuoro 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 4.0

45 Orune RF Orune 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.6 13.2

46 Dorgali Monte Tului Dorgali 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.8 3.2

47 Lula RF Lula 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.8

48 Orgosolo Monte Novo Orgosolo 9/5/25 14.00 0.0 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2 0.4 4.4

49 Cumbidanovu Meteo Orgosolo 9/5/25 14.00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

50 Baunei RF Baunei 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.4 1.4

51 Gairo Punta Tricoli Gairo 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2

52 Tertenia RF Tertenia 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 4.0

53 Ilbono Ilbono 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

54 Jerzu RF Ierzu 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.8 1.8

55 Diga Santa Lucia Villagrande Strisaili 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Temo                                                        

Cumulate di pioggia alle stazioni pluviometriche  (mm)
Periodi antecedenti all'ultima lettura pluviometrica                               ORA SOLARE

Vari fra Tirso e Temo                                       

Cuga e vari                                                 

Mannu di Porto Torres e vari                                

Coghinas                                                    

Liscia - Padrongianu e vari                                 

Posada e vari                                               

Cedrino                                                     

Vari fra Cedrino e Flumendosa                               



N. Stazione Comune Ultima lettura
1/2            

ora

1               

ora

2          

ore

3           

ore

6          

ore

12              

ore

24                   

ore 
2 giorni 3 giorni 4 giorni

56 Diga Monte su Rei RF Orroli 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

57 Aritzo Monte sa Scova Aritzo 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.4

58 Esterzili M. Santa Vittoria Esterzili 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.0

59 Sadali RF Sadali 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

60 Flumini Uri a San Vito S.Vito 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2

61 Villagrande Bau Mandara Villagrande Strisaili 9/5/25 14.12 3.0 4.2 4.4 4.4 4.4 4.4 4.4 4.4 4.8 4.8

62 Flumendosa a Ballao RF Ballao 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.8 2.8

63 Escalaplano RF Escalaplano 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

64 Diga Nuraghe Arrubiu Orroli 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

65 Flumendosa a Isca Rena Villasalto 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.8

66 Ponte San Vito S.Vito 9/5/25 14.32   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

67 Sinnai Serpeddý Sinnai 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 2.4

68 San Vito San Priamo S.Vito 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

69 Castiadas Minni Minni RF Villasimius 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

70 Sinnai Campuomu Sinnai 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

71 Diga Is Barrocus Isili 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.4

72 Cagliari RF Cagliari 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

73 Mandas RF Mandas 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.4

74 Senorbi RF Senorbi' 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 2.8

75 Flumini Mannu a Furtei Furtei 9/5/25 14.32   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

76 Vallermosa RF Vallermosa 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

77 Nuraminis RF Nuraminis 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 23.8 42.8

78 Sanluri Strovina Sanluri 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.2

79 Flumini Mannu a Decimomannu Decimomannu 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

80 Villasor RF Villasor 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.4

81 Diga Rio Leni Villacidro 9/5/25 14.05 0.8 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4

82 Diga Genna Is Abis Uta 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6

83 Siliqua Campanasissa Siliqua 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

84 Iglesias San Michele Iglesias 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

85 Iglesias RF Iglesias 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.2

86 Diga Punta Gennarta Iglesias 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

87 Sant'Antioco RF Sant'Antioco 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.6

88 Uta Santa Lucia Uta 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

89 Santadi Punta Sebera Santadi 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8

90 Sant'Anna Arresi Porto Pino Sant'Anna Arresi 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

91 Pula Is Cannoneris Pula 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

92 Pula RF Pula 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

93 Capoterra Poggio dei Pini Capoterra 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

94 Diga Bau Pressiu Siliqua 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

95 Santadi RF Santadi 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

96 Carbonia C.ra Flumentepido Carbonia 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 1.2

97 Diga Monti Pranu Tratalias 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

98 Guspini Santa Maria Neapolis Guspini 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6

99 Villa Verde RF Villaverde 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

100 Terramaistus a Gonnosfanadiga Gonnosfanadiga 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

101 Sardara RF Sardara 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

102 Diga Sos Canales Budduso 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2

103 Abbasanta RF Abbasanta 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.6

104 Flumineddu a Allai RF Allai 9/5/25 14.10 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 1.4

105 Bono Monte Rasu Bono 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 1.2

106 Osidda RF Osidda 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2

107 Samugheo RF Samugheo 9/5/25 14.00 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 3.4

108 Macomer RF Macomer 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

109 Oristano RF Oristano 9/5/25 14.32   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

110 Tirso a rifornitore Tirso Illorai 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8

111 Orani RF Orani 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.4 25.4

112 Fonni RF Fonni 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 6.4

113 Laconi RF Laconi 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0

114 Sedilo RF Sedilo 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.0

115 Diga Cantoniera Busachi 9/5/25 14.32 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 21.4

Tirso                                                       

Flumendosa                                                  

Cixerri                                                     

Vari fra Cixerri e Palmas                                   

Palmas e Flumentepido                                       

Mogoro e vari                                               

Cumulate di pioggia alle stazioni pluviometriche  (mm)
Periodi antecedenti all'ultima lettura pluviometrica                               ORA SOLARE

Picocca e vari                                              

Fluminimannu                                                



N. Stazione Comune Ultima lettura
Durata 

pioggia
Tempo inizio

h              

(mm)

In rapporto 

ad                      

h   Tr 20 a.

In rapporto 

ad                      

h   Tr 100 a.

Durata 

pioggia
Tempo inizio

h              

(mm)

In rapporto 

ad                      

h   Tr 20 a.

In rapporto 

ad                      

h   Tr 100 a.

15m 4/5/25 23.59   -   -   - 3h 4/5/25 23.59   -   -   -
30m 4/5/25 23.59   -   -   - 6h 4/5/25 23.59   -   -   -
1h 4/5/25 23.59   -   -   - 12h 4/5/25 23.59   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

22 Perfugas RF

26 Oschiri RF Oschiri 9/5/25 14.32

27 Diga Casteldoria Santa Maria Coghinas

9/5/25 14.3217 Porto Torres Andriolu Portotorres

21 Ozieri C.ra Fraigas Ozieri

24 Ardara FS Ardara

Pozzomaggiore RF

10 Diga del Cuga Uri

9/5/25 14.32

15 Bessude Pianu Bessude

16 Castelsardo Ossoni Castelsardo

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

Mannu di Porto Torres e vari                                

13

Cuga e vari                                                 

11 Alghero RF Alghero 9/5/25 14.32

12 Stintino Punta de s'Aquila Stintino 9/5/25 14.32

3 San Vero Milis Putzuidu S.Vero Milis 9/5/25 14.32

Temo                                                        

14 Mannu di Porto Torres a Usini Ittiri

Vari fra Tirso e Temo                                       

Santu Lussurgiu Badde Urbara Santulussurgiu

Bauladu RF Bauladu

Diga Alto Temo Monteleone Rocca Doria

Badu Crabolu P.te Badu Crabolu

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

Diga Bidighinzu Bessude

Pozzomaggiore 9/5/25 14.329

Eventi brevi di pioggia alle stazioni pluviometriche  (mm)

Analisi sulle ultime 24 ore                                               ORA SOLARE

8 Bosa Marina RF Bosa 9/5/25 14.32

Montresta7 Montresta RF

Suni

Villanova Monteleone RF Villanova Monteleone

1

2

4

5

6

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

4/5/25 23.59

9/5/25 14.32

Coghinas                                                    

25 Martis RF Martis 9/5/25 14.32

Osilo 9/5/25 14.32

19 Sassari RF Sassari 9/5/25 14.32

18 Osilo RF

Perfugas

23 Torralba RF Torralba

20 Diga Monte Lerno Pattada

9/5/25 14.32



N. Stazione Comune Ultima lettura
Durata 

pioggia
Tempo inizio

h              

(mm)

In rapporto 

ad                      

h   Tr 20 a.

In rapporto 

ad                      

h   Tr 100 a.

Durata 

pioggia
Tempo inizio

h              

(mm)

In rapporto 

ad                      

h   Tr 20 a.

In rapporto 

ad                      

h   Tr 100 a.

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 12.39 0.4 0.02 0.01 3h 9/5/25 11.07 0.6 0.01 0.01
30m 9/5/25 12.39 0.4 0.01 0.01 6h 9/5/25 8.07 0.6 0.01 0.00
1h 9/5/25 12.39 0.6 0.01 0.01 12h 9/5/25 2.07 0.6 0.00 0.00

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 13.18 0.2 0.01 0.01 3h 9/5/25 11.00 0.2 0.00 0.00
30m 9/5/25 13.18 0.2 0.01 0.00 6h 9/5/25 8.00 0.2 0.00 0.00
1h 9/5/25 13.00 0.2 0.00 0.00 12h 9/5/25 2.00 0.2 0.00 0.00

15m 9/5/25 13.18   -   -   - 3h 9/5/25 11.00   -   -   -
30m 9/5/25 13.18   -   -   - 6h 9/5/25 8.00   -   -   -
1h 9/5/25 13.00   -   -   - 12h 9/5/25 2.00   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

Eventi brevi di pioggia alle stazioni pluviometriche  (mm)

Analisi sulle ultime 24 ore                                               ORA SOLARE

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

52 Tertenia RF Tertenia

55 Diga Santa Lucia Villagrande Strisaili

9/5/25 14.32

Liscia - Padrongianu e vari                                 

28 Aglientu RF Aglientu

9/5/25 14.32

34 Loiri C.ra Monte Pedrosu Loiri Porto S.Paolo 9/5/25 14.32

35 Padru Sa Pianedda Padru 9/5/25 14.32

Posada e vari                                               

36

40 Diga Pedra E' Othoni Dorgali

44 Nuoro Farcana Nuoro

33 La Maddalena Guardiavecchia La Maddalena 9/5/25 14.32

29 Tempio RF Tempio Pausania 9/5/25 14.32

30 Golfo Aranci RF Golfo Aranci 9/5/25 14.32

31 TrinitÓ d'Agultu Paduledda Trinita' d'Agultu 9/5/25 14.32

32 Monti RF Monti

Onaný Mamone Onani' 9/5/25 14.32

37 Siniscola RF Siniscola 9/5/25 14.32

Cedrino                                                     

41 Mamoiada RF Mamoiada 9/5/25 14.32

42 Urzulei Genna Silana Urzulei 9/5/25 14.07

38 AlÓ dei Sardi RF Ala' dei Sardi 9/5/25 14.32

39 Diga Maccheronis Torpe' 9/5/25 14.32

45 Orune RF Orune 9/5/25 14.32

46 Dorgali Monte Tului Dorgali 9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

53 Ilbono Ilbono

43 Orosei RF Orosei 9/5/25 14.32

49 Cumbidanovu Meteo Orgosolo 9/5/25 14.00

47 Lula RF Lula 9/5/25 14.32

48 Orgosolo Monte Novo Orgosolo 9/5/25 14.00

Vari fra Cedrino e Flumendosa                               

50 Baunei RF Baunei 9/5/25 14.32

51 Gairo Punta Tricoli Gairo 9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

54 Jerzu RF Ierzu 9/5/25 14.32



N. Stazione Comune Ultima lettura
Durata 

pioggia
Tempo inizio

h              

(mm)

In rapporto 

ad                      

h   Tr 20 a.

In rapporto 

ad                      

h   Tr 100 a.

Durata 

pioggia
Tempo inizio

h              

(mm)

In rapporto 

ad                      

h   Tr 20 a.

In rapporto 

ad                      

h   Tr 100 a.

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 8/5/25 19.23 0.2 0.01 0.01 3h 8/5/25 19.23 0.2 0.00 0.00
30m 8/5/25 19.23 0.2 0.01 0.00 6h 8/5/25 19.23 0.2 0.00 0.00
1h 8/5/25 19.23 0.2 0.00 0.00 12h 8/5/25 19.23 0.2 0.00 0.00

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 13.43 3.0 0.13 0.10 3h 9/5/25 11.12 4.4 0.06 0.04
30m 9/5/25 13.28 3.4 0.11 0.08 6h 9/5/25 8.12 4.4 0.05 0.03
1h 9/5/25 13.11 4.4 0.10 0.07 12h 9/5/25 2.12 4.4 0.03 0.02

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 14.17   -   -   - 3h 9/5/25 11.32   -   -   -
30m 9/5/25 14.02   -   -   - 6h 9/5/25 8.32   -   -   -
1h 9/5/25 13.32   -   -   - 12h 9/5/25 2.32   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 14.17   -   -   - 3h 9/5/25 11.32   -   -   -
30m 9/5/25 14.02   -   -   - 6h 9/5/25 8.32   -   -   -
1h 9/5/25 13.32   -   -   - 12h 9/5/25 2.32   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 13.30 0.8 0.04 0.03 3h 9/5/25 11.05 1.4 0.03 0.02
30m 9/5/25 13.30 1.2 0.04 0.03 6h 9/5/25 8.05 1.4 0.02 0.02
1h 9/5/25 13.05 1.4 0.04 0.03 12h 9/5/25 2.05 1.4 0.02 0.01

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

Eventi brevi di pioggia alle stazioni pluviometriche  (mm)

Analisi sulle ultime 24 ore                                               ORA SOLARE

75 Flumini Mannu a Furtei Furtei

73 Mandas RF Mandas

74 Senorbi RF Senorbi'

71 Diga Is Barrocus Isili

72 Cagliari RF Cagliari

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

57 Aritzo Monte sa Scova Aritzo 9/5/25 14.32

Flumendosa                                                  

56 Diga Monte su Rei RF Orroli 9/5/25 14.32

59 Sadali RF Sadali 9/5/25 14.32

58 Esterzili M. Santa Vittoria Esterzili 9/5/25 14.32

60 Flumini Uri a San Vito S.Vito 9/5/25 14.32

61 Villagrande Bau Mandara Villagrande Strisaili 9/5/25 14.12

62 Flumendosa a Ballao RF Ballao 9/5/25 14.32

63 Escalaplano RF Escalaplano 9/5/25 14.32

64 Diga Nuraghe Arrubiu Orroli 9/5/25 14.32

65 Flumendosa a Isca Rena Villasalto 9/5/25 14.32

66 Ponte San Vito S.Vito 9/5/25 14.32

78 Sanluri Strovina Sanluri 9/5/25 14.32

70 Sinnai Campuomu Sinnai 9/5/25 14.32

76 Vallermosa RF Vallermosa

77 Nuraminis RF Nuraminis

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

Picocca e vari                                              

67 Sinnai Serpeddý Sinnai 9/5/25 14.32

Fluminimannu                                                

68 San Vito San Priamo S.Vito 9/5/25 14.32

69 Castiadas Minni Minni RF Villasimius 9/5/25 14.32

79 Flumini Mannu a Decimomannu Decimomannu 9/5/25 14.32

80 Villasor RF Villasor 9/5/25 14.32

81 Diga Rio Leni Villacidro 9/5/25 14.05

Cixerri                                                     

82 Diga Genna Is Abis Uta 9/5/25 14.32

83 Siliqua Campanasissa Siliqua 9/5/25 14.32

84 Iglesias San Michele Iglesias 9/5/25 14.32

85 Iglesias RF Iglesias 9/5/25 14.32

86 Diga Punta Gennarta Iglesias 9/5/25 14.32



N. Stazione Comune Ultima lettura
Durata 

pioggia
Tempo inizio

h              

(mm)

In rapporto 

ad                      

h   Tr 20 a.

In rapporto 

ad                      

h   Tr 100 a.

Durata 

pioggia
Tempo inizio

h              

(mm)

In rapporto 

ad                      

h   Tr 20 a.

In rapporto 

ad                      

h   Tr 100 a.

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 13.55 0.8 0.04 0.03 3h 9/5/25 11.10 0.8 0.02 0.01
30m 9/5/25 13.40 0.8 0.03 0.02 6h 9/5/25 8.10 0.8 0.01 0.01
1h 9/5/25 13.10 0.8 0.02 0.02 12h 9/5/25 2.10 0.8 0.01 0.01

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 13.45 1.2 0.05 0.04 3h 9/5/25 11.00 1.2 0.02 0.02
30m 9/5/25 13.30 1.2 0.04 0.03 6h 9/5/25 8.00 1.2 0.02 0.01
1h 9/5/25 13.00 1.2 0.03 0.02 12h 9/5/25 2.00 1.2 0.02 0.01

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m 9/5/25 14.17   -   -   - 3h 9/5/25 11.32   -   -   -
30m 9/5/25 14.02   -   -   - 6h 9/5/25 8.32   -   -   -
1h 9/5/25 13.32   -   -   - 12h 9/5/25 2.32   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

15m      -   -   -   - 3h      -   -   -   -
30m      -   -   -   - 6h      -   -   -   -
1h      -   -   -   - 12h      -   -   -   -

Eventi brevi di pioggia alle stazioni pluviometriche  (mm)

Analisi sulle ultime 24 ore                                               ORA SOLARE

Fonni RF Fonni 9/5/25 14.32

113 Laconi RF Laconi 9/5/25 14.32

115 Diga Cantoniera Busachi 9/5/25 14.32

99 Villa Verde RF Villaverde 9/5/25 14.32

100 Terramaistus a Gonnosfanadiga Gonnosfanadiga 9/5/25 14.32

9/5/25 14.32

101 Sardara RF Sardara 9/5/25 14.32

104 Flumineddu a Allai RF Allai 9/5/25 14.10

90 Sant'Anna Arresi Porto Pino Sant'Anna Arresi 9/5/25 14.32

91 Pula Is Cannoneris Pula 9/5/25 14.32

96 Carbonia C.ra Flumentepido Carbonia 9/5/25 14.32

94 Diga Bau Pressiu Siliqua 9/5/25 14.32

95 Santadi RF Santadi 9/5/25 14.32

93 Capoterra Poggio dei Pini Capoterra 9/5/25 14.32

88 Uta Santa Lucia Uta 9/5/25 14.32

89 Santadi Punta Sebera Santadi 9/5/25 14.32

87 Sant'Antioco RF Sant'Antioco 9/5/25 14.32

Vari fra Cixerri e Palmas                                   

Palmas e Flumentepido                                       

92 Pula RF Pula 9/5/25 14.32

98 Guspini Santa Maria Neapolis Guspini 9/5/25 14.32

97 Diga Monti Pranu Tratalias 9/5/25 14.32

Mogoro e vari                                               

Tirso                                                       

102 Diga Sos Canales Budduso 9/5/25 14.32

103 Abbasanta RF Abbasanta 9/5/25 14.32

106 Osidda RF Osidda 9/5/25 14.32

107 Samugheo RF Samugheo 9/5/25 14.00

105 Bono Monte Rasu Bono

109 Oristano RF Oristano 9/5/25 14.32

114 Sedilo RF Sedilo 9/5/25 14.32

110 Tirso a rifornitore Tirso Illorai 9/5/25 14.32

111 Orani RF Orani 9/5/25 14.32

108 Macomer RF Macomer 9/5/25 14.32
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